- 1 -

怀政办秘〔2020〕38 号

怀远县人民政府办公室
关于成立怀远县抗震救灾指挥部的通知

各乡、镇人民政府，县直有关单位：

根据《蚌埠市人民政府办公室关于成立蚌埠市抗震救灾指挥

部的通知》（蚌政办秘〔2020〕64 号）文件精神，结合机构改

革设置、人员变动情况和工作需要，县政府决定成立县抗震救灾

指挥部（以下简称指挥部），现将指挥部成员名单通知如下：

指 挥 长： 路 军 县委常委，县政府常务副县长

副指挥长：徐元景 县政府办公室主任

秦 平 县应急局局长

钱 昆 县人武部军事科科长

宫中利 县科技局副局长（主持工作）

马 伟 县消防救援大队大队长

周经纬 县武警中队中队长

组成人员： 陈 林 县委宣传部常务副部长

徐朝红 县委统战部副部长

葛素玲 县发展改革委副主任

- 2 -

刘纪春 县教育体育局副局长

潘浩武 县科技局副局长

叶堂杰 县经济和信息化局党组成员

李红兵 县公安局副局长

王守典 县民政局副局长

王 萍 县司法局党组成员

陈 顺 县财政局副局长

邵建锦 县自然资源和规划局副局长

王 峰 县住房城乡建设局党委委员

廖 军 县交通运输局副局长

梅长军 县农业农村局副局长

高士东 县水利局副局长

陈 智 县商务局副局长

岳在龙 县文化和旅游局党组成员

刘彦明 县卫生健康委副主任

陈 艮 县应急局副局长

常怀龙 县市场监督管理局主任科员

高 飞 县气象局副局长

潘复生 县生态环境分局副局长

焦杰武 县消防救援大队参谋

陈晓旭 团县委副书记

常 征 县供电公司副总经理

指挥部办公室设在县应急局，承担指挥部日常工作。秦平同

- 3 -

志兼任办公室主任，潘浩武、王峰、陈艮、焦杰武同志兼任办公

室副主任。指挥部成员因工作变动等需要调整的，由所在单位向

指挥部办公室提出，报指挥长批准。

2020 年 12 月 16 日